822, 19 mart.

176* L. ,
conquerente Tructesindo monasterii Anianensis abbate

quod homines monasterii vario modo infestentur neque per prae-

ceptum immunitatis defensionem habeant, cum iudices immunitate

claustrum solum coraprehendi praetendant, per mandatum decernit

ut non solum ad aedificia immunitatis nomen pertineat sed ad

omnes res sivc fossis sive saepibus sive alio modo circumcinctas,

ita ut quotiescunque intra huiusmodi munimenta damnum fiat,

immunitas fracta esse iudicetur et damni auetori compositio DC
solidorum imponatur, damnum autem in rebus ecclesiae non

munitis factum secundum legem loci puniatur; monet insuper iu-

dices ne hommes monasterii alio modo inquietare velint —
t
Omni-

bus comitibus. . . notum vobis sit quod'.

Aquisgrani pal., 14 kal. apr. a. 9, ind. 15.

Chartul. Anianense in arcb. Monspeliensi.

VaisHCte 1, preuves 58 n° 39 ex chartul. — Bouquet 6, 526 n* 104

ex scbedis Mabillonii. — Broquigny ad 822. — Böhmer 344 ad 822.

822, 20 mart.

177* L. monasterio Anianensi in pago Magdalonensi in honorem

Salvatoris, s. Mariao aliorumque ss. construeto, cui nunc Tru-

ctesindus abbas praeest, ex rebus suis tradit et sub immunitatis

nomine concedit in pago Ludovensi cellulam Gellonis a Willelmo

comite in causa Karoli construetam et villam Magarantiate et pa-
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sturam in Castris, in pago Beterensi fiscum Miliacum cum eccle-

sia 8. Paragorii et Miliciano villa, in pago Magdalonensi Monte-

calmense Castrum cum ecclesia 8. Hilarii et omnibus appendiciis,

exceptis ingenuorum hominum proprietatibus , in pago Agatensi

fiscum Sita vocatum, in pago Narbonensi salinas quas missus Ley-

bulfus comes designavit, cellam s. Martini intra muros Arelatensis

civitatis cum omnibus appendiciis in codem pago aut in Avenio-

nensi pago sitis, locum Morenatum in Arausione pago, Massaciam

villam cum appendiciis; insimul iubet ut procuratores villarum

congregationi singulis annis sex ad decem olei modia persolvant. —
t
Si erga loca divinis cultibus mancipata'.

Aquisgrani pal. reg., 13 kal. apr. a. 9, ind. 15.

Cbartul. Anian. in arch. Monnpeliensi.

Bouquet (j, 527 n° 105 ex schedis Mabülonii. — Vaistsete 1 , preuves

51) n° 40 ex chartul. — Brequigny ad 822. — Böhmer 345 ad 822.

822, 2 apr.

17H L. ob petitionem a Baderado episcopo missam, eius ecclesiam

in loco Paderbrunno ad honorem s. Mariae et s. Ciliani con-

structam sub suam tuitionem et immunitatis defensioncm consti-

tuit. —
t
Si erga loca divinis cultibus mancipata'.